

Kassaflödesanalys

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2018-10-01- 2018-12-31</i>
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster		5 143 730
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m		1 446 762
		<u>6 590 492</u>
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		6 590 492
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>		
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		4 148 252
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		11 440 727
Kassaflöde från den löpande verksamheten		22 179 471
Investeringsverksamheten		
Pågående om-/tillbyggnation		-8 261 416
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-8 261 416
Finansieringsverksamheten		
Förändring av koncernlån		-10 747 683
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-10 747 683
Årets kassaflöde		3 170 372
Likvida medel vid kvartalets början		897 709
Likvida medel vid kvartalets slut		4 068 081